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Basın Açıklaması 
Karanlık Güçler Defolup Gitsin 

Hizb-ut Tahrir Evrenin Her Köşesini Kararlılıkla ve Vahiy Nuruyla Aydınlatmaya Devam Ediyor 
 
19 Kasım 2017 Pazar günü Kuzey Kordofan eyaletinin başkenti El Ebyad kentinde İslami hayatın yeniden 

başlatılması için davet etkinlikleri haftası başladı. “Yüce İslam, akide ve yaşam sistemlerinden ibarettir” 
sloganı altında başlayacak etkinlikler, 23 Kasım 2017 Perşembe gününe kadar sürecek. Her gün ortalama 4 
panel olmak üzere dokuz camide 20 panel vermeyi amaçlıyoruz. İslami hayatın yeniden başlatılması farzını 
yerine getirmek için Hizbin liderlerinden bazı cami imamları da etkinliklerde konuşmalar yapacak. Vahyin 
nuru, Müslümanların hayatını aydınlatacak ve böylece Müslümanlar, yeniden insanlar için çıkarılmış en 
hayırlı ümmet olacaktır.  

 
Ancak karanlıkta yaşamaya alışan, camiler içine çöreklenen, yöneticilerin gönlünü almak için Allah’ın 

evlerinin pusulasını değiştiren, dünyanın geçici nimeti uğruna dinlerini satan karanlık güçlerin en büyük 
derdi, iktidarı, iktidarın da en büyük derdi kâfir Batıyı memnun etmektir!  

 
Bu karanlık güçler, düşündüler, ölçüp biçtiler sonra da bozgunculuk ve fitne yaymak için harekete geçtiler. 

Halka yapılan beş panel çağrısı sonrası en büyük camide bir panel yeter dediler...  
 
Bu karanlık zümre bilmiyor mu? Büyük Camide düzenlenecek paneller için izin alacak değiliz. Cami 

sahibinin “Allah” izni var zaten. Müslümanlara davet tebliğini farz kılmıştır. Hangi batıl otorite, Allah’ın 
camilerinde isminin anılmasını yasaklayıp engelleyebilir? 

 
Ey El Ebyad kenti halkı! 
 
Paneller, belirlenen zaman ve mekânda yapılacaktır. Allah’a itaat ederek teşriflerinizi bekliyoruz. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ, zalimlere meyleden karanlık zümre ve münafıkları rezil rüsva edecektir. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

  “Allah’ın mescitlerinde onun adının anılmasını yasak eden ve onların yıkılması için çalışandan 

kim daha zalimdir. Böyleleri oralara (eğer girerlerse) ancak korka korka girebilmelidirler. Bunlar için 
dünyada rezillik, ahirette de büyük bir azap vardır.” [Bakara 114] 

 


